
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
   
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace VPC 1 v k.ú. Luh nad Svatavou 

Sp. značka / č.j.: SP9427/2022-529101 / SPU 411085/2022/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 4.11.2022 pod č. j SPU 411077/2022/129/Hor rozhodla Ing. Šárka 

Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

v rámci veřejné zakázky s názvem „Realizace VPC 1 v k.ú. Luh nad Svatavou“, na základě 

provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / jméno 

/ jména a příjmení: 
Komunikace Sokolov s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 280 36 166 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek osm nabídek. 

Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové 

ceny. 

 



 

2 / 3 

 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové 

nabídkové ceny bez DPH a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH a splnil podmínky účasti. 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikace, ze dne 16. 10. 2022, kde prohlašuje, 

že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona, dále čestně prohlašuje, že splňuje profesní 

způsobilost dle § 77 zákona a dále čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 

zákona - § 79 odst. 2 a) zákona. 

 

Dále dodavatel předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikace, ze dne 16. 10. 2022 

poddodavatele Jiřího Pánka s.r.o., kde prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 

1 zákona a profesní způsobilost dle § 77 zákona. Dále tento poddodavatel předložil Písemný 

závazek poddodavatele, ze dne 16.10.2022. 

 

Dále dodavatel předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikace, ze dne 16. 10. 2022 

poddodavatele Jana Brunclíka ACER, kde prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 

odst. 1 zákona a profesní způsobilost dle § 77 zákona. Dále tento poddodavatel předložil Písemný 

závazek poddodavatele, ze dne 16.10.2022. 

 

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

základní způsobilost 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16.8.2022, kterými dodavatel doložil 
Základní způsobilost dle § 74 zákona a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a dle §77 
odst. 2 písm. a). 

 profesní způsobilost 

 dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením o 

autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „dopravní 

stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, 

technická kvalifikace:  

 dle § 79 odst. 2 písm. a) - byl předložen seznam stavebních prací provedených za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze 
seznamů vyplývá, že realizoval min. 3 obdobné stavební práce (stavební zakázky) 
charakteru dopravní stavby, v součtu min. za 6 mil. Kč bez DPH, což je 7,26 mil. Kč vč. 
DPH 

 a jednotlivé reference: 
1) BMW přístupová komunikace východ, cena realizace 7,226 mil Kč bez DPH, termín 

14/10/19-21/11/19, osvědčení vydala SUAS stavební Sokolov 
2) Oprava krytu komunikací VVP Hradiště, cena 5,178mil. Kč bez DPH, doba 7-8/2020, 

osvědčení vydal ALGON a.s. 
3) Oprava povrchu III/00624 Údrč, cena 5,114 mil. Kč bez DPH, doba 8/2020, osvědčení 

vydala KSÚS KV kraje, p.o. Sokolov 
 
 
 
 



 

3 / 3 

 

 

Doklady poddodavatele Jiří Pánek s.r.o.: 
 

základní způsobilost dle § 74 zákona – byly doloženy doklady: 

 výpis z OR ze dne 26. 10. 2022 

 ČP k §74 odst. 1 písm. b) a §74 odst. 1 písm. c) zákona 

 výpis z evidence Rejstříku trestů pro právnickou osobu ze dne 31.10.2022 a pro fyzickou 
osobu, ze dne 1.11.2022 

 potvrzení příslušného finančního úřadu v Sokolově ze dne 1. 11. 2022 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Sokolově, ze dne 1. 11. 2022 
      profesní způsobilost 

 úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 14 zákona 

č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 

písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., 

 
A dále Písemný závazek poddodavatele, ze dne 16. 10. 2022. 

 

 

 

Doklady poddodavatele Jana Brunclíka ACER: 
 

základní způsobilost dle § 74 zákona – byly doloženy doklady: 

 ČP k §74 odst. 1 písm. b) a §74 odst. 1 písm. c) zákona 

 výpis z evidence Rejstříku trestů pro fyzickou osobu, ze dne 31.10.2022 

 potvrzení příslušného finančního úřadu v K.Varech ze dne 2. 11. 2022 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v K.Varech, ze dne 2. 11. 2022 
 

A dále Písemný závazek poddodavatele, ze dne 16. 10. 2022. 

 
Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Karlových Varech dne 4. 11. 2022.  

 

 

…………………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

 
 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2022-11-04T10:33:59+0000
	Ing. Šárka Václavíková




